
ZARZĄDZENIE NR 864/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych przez kierowników jednostek sektora finansów publicznych Burmistrzowi 

Dzierzgonia 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej ( Dz. U. z 2022 r., poz. 144 ) oraz § 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów 
publicznych w zakresie operacji finansowych ( Dz.U. z 2020 r., poz. 2396 ze zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Kierownicy jednostek budżetowych Gminy Dzierzgoń przekazują sprawozdania budżetowe 
i sprawozdania w zakresie operacji finansowych wyłącznie w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez kierownika jednostki i głównego księgowego. 

2. Sprawozdania budżetowe i sprawozdania w zakresie operacji finansowych sporządzane są w aplikacji 
wskazanej przez Ministerstwo Finansów SJOBesti@ poprzez wygenerowanie pliku XML. 

3. Przekazywanie sprawozdań wyłącznie w wersji elektronicznej ma zastosowanie od I kwartału 2022 r. 

§ 2. Samorządowa instytucja kultury przekazuje sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie 
dokumentów elektronicznych ( pliki.xls ) przy zastosowaniu obowiązujących formularzy sprawozdań 
zamieszczonych na stronie internetowej Ministerstwa Finansów https://www.gov.pl/finanse  podpisane przez 
kierownika jednostki i głównego księgowego podpisem kwalifikowanym.  

§ 3. Sprawozdania jednostkowe przesyłane są na elektroniczną skrzynkę podawczą: ePUAP   
/q5kfw819xx/skrytka w terminach wskazanych w rozporządzeniach. 

§ 4. Korekty sprawozdań powinny być przekazywane we właściwej formie niezwłocznie po ich 
sporządzeniu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek sektora finansów publicznych. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Skarbnik Dzierzgonia. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie nr 408/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych 
Burmistrzowi Dzierzgonia przez kierowników jednostek Gminy Dzierzgoń. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (  Dz.U. z 2021 r., poz. 2431) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D36B94FF-CCE4-40AF-BD86-59E1AAAD3E6E. Podpisany Strona 1

https://www.gov.pl/finanse

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-03-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




